Que	el	proceso	 licitatorio	se	realiza	en	el	mar	co	de	 lo	normado	por	 la	Ley	de	Obras	Públicas	Nº	2730,	su	Decreto	Reglamentario	O.P.	Nº
1697/74	y	el	Decreto	Acuerdo	Nº	1357/04,	autorizada	por	Decreto	O.	y	S.P.	Nº	1656/07,	con	un	Presupuesto	Oficial	de	Pesos	Treinta	y	Dos
Millones	Once	Mil	Setecientos	Veinte	($	32.011.720).
Que	 se	 ha	 procedido	 a	 efectuar	 las	 correspon	 dientes	 publicaciones	 del	 llamado	 a	 licitación,	 en	 diarios	 locales	 y	 en	 el	 Boletín	 Oficial	 y
Judicial,	en	cumplimiento	de	las	disposiciones	de	la	Ley	de	Obras	Públicas	Nº	2730	y	su	reglamentación.